MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO
GROSSO DO SUL, referente ao Processo seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna-se público
o resultado dos recursos enviados a comissão do presente PSS.

RECURSOS DEFERIDOS
TECNICO DE ENFERMAGEM

11º ELIMARA DE ALMEIDA 18,1
25º SOLANGE MARIA DA CUNHA SOUZA 13,9
40º REGINALDO MARTINS 12,2

ENFERMEIRO
1º ROCLEITON RIBEIRO FLORES 27,3

16º RENATA CHAVES PEREIRA 20,7
23º DANYELI SILVA RATIER TIBURCIO 19
47º DIONNER ROBSON JORGE 15,2

RECURSOS DEFERIDOS PARCIALMENTE
ENFERMEIRO

14º CRISTIANE MARIA DE ANDRADE DA SILVA 21

RECURSOS INDEFERIDOS
Nº NOME do CANDIDATO
1 VANIA APARECIDA DA SILVA
2 JORGE HENRIQUE ALBUQUERQUE PEREIRA
3 SOLANGE GUEIROS FELIPE
4 VANESSA CRISTINA MATOS DA SILVA
5 VALDIR FERREIRA DA ROCHA
6 JOSIVANE FELICIANO MACHADO
7 LEANDRO THOMAZ DA SILVA
8 RAMENES SILVA

Campo Grande, 16 de maio de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO